
رییس بیمارستان شهدای تجریش گفت: امیدواریم با تدابیر وزارت بهداشت 
بتوانیم برخی از نیروها را جایگزین کنیم.

به گزارش اقتصادسرآمد، رضا جلیلی خشــنود، رییس بیمارستان »شهدای 
تجریش« در گفت و گو با خبرنگار ایلنا درباره آخرین وضعیت ابتلا و مرگ و میر مراجعان 
کرونایی در این بیمارستان گفت: وضعیت ورودی مان همچنان افزایشی است و کاهش 
چشم گیری پیدا نکرده است. بیماران در دهه های دو، ســه و چهار زندگی شان هستند. 
احتمالا به دلیل واکسیناسیونی که برای سنین بالاتر انجام شده، میانگین مراجعان سنی به 
بیمارستان کاهش پیدا کرده است. افراد همچنان با مشکلاتی از قبیل درگیری های ریوی، 

گوارشی و علائمی مثل تنگی نفس و سردرد و تب مراجعه می کنند.
او درپاسخ به این ســوال که آیا از پیک پنجم عبور کرده ایم، گفت: به نظر نمی رسد که از 
قله پیک عبور کرده باشیم. البته اپیدمولوژیست ها باید در این باره نظر بدهند اما من فکر 

نمی کنم که هنوز در سراشیبی باشیم.
او در ادامه گفت: درصد دقیقی از میانگین سنی بستری ها ندارم اما نسبت به گذشته میانگین 
سنی بستری ها پایین آمده است و سنین بالا که واکسینه شده اند یا مبتلا نمی شوند و یا اینکه 
اگر مبتلا شوند، علائمشان درحدی نیست که در بیمارســتان بستری شوند و می توانند 

سرپایی درمان شوند.
رییس بیمارستان شهدای تجریش در ارتباط با میزان همه گیری بیماری قارچ سیاه گفت: 
در بیمارستان ما میزان ابتلا به قارچ سیاه خیلی کمتر است. در تمام بیمارستان ها و مراکز 
این بیماری قبلا وجود داشته اســت اما درحال حاضر خیلی بیشتر شده است و موجی از 
»موکورمایکوزیس« وارد شده که بسیار خطرناک و کشنده است. امیدواریم هرچه زودتر 

داروی این بیماری در دسترسی بیماران قرار بگیرد و مشکلات بیماران حل شود.
وی درباره مســاله کمبود دارو گفت: وضعیت کمبود دارو و سرم نسبت به هفته گذشته 
خیلی بهتر شده است. هم سرم بیشتر در دسترسمان قرار گرفته و هم کمبود اقلام دارویی 
مانند آنتی بیوتیک ها رفع شــده اســت و از نظر دارو و تجهیزات بــه وضعیت مطلوب 
گذشته مان برگشته ایم. از نظر اکسیژن هم با پیگیری های دانشگاه علوم پزشکی، اکسیژن 

سازهای جدید نصب شده و خوشبختانه مشکل اکسیژن هم کاملا برطرف شده است.
جلیلی خشــنود در ادامه گفت: به این علت که با اســتهلاک کادر درمان در این دو سال 
مواجه هستیم، با مساله کمبود نیرو مواجهیم. در این دو سال کادر فنی خسته شده اند که 
امیدواریم با تدابیر وزارت بهداشت بتوانیم برخی از نیروها را جایگزین کنیم. هم نیروی 

جایگزین باید به مرکز درمانی تزریق شــوند و هم خداقوتی برای کادر درمان باشد که 
نزدیک به یک سال ونیم درحال تلاش هستند و امیدواریم فرصت استراحتی برای کادر 

درمان فراهم کنیم.
او در پاسخ به این ســوال که آیا کاهش ظرفیت آزمون دســتیاری تخصصی پزشکی در 
جایگزین کردن کادر درمان تاثیر منفی خواهد گذاشت، گفت: بیشتر از همه با کمبود کادر 
پرستاری و کمک پرستاری مواجهیم و قطعا ظرفیت های اعلامی به صورت کارشناسی 

شده درنظر گرفته است و بعید می دانم با درآینده با کمبود کادر درمان مواجه شویم.
خشنود درارتباط با وضعیت ســردخانه بیمارستان شهدای تجریش گفت: خداراشکر با 
همکاری بهشــت زهرا و تعاملی که دکتر »خال«، مدیرعامل این سازمان با مراکز درمانی 
داشته اند، در بحث سردخانه مشکلی نداریم و متوفی ها به سرعت به بهشت زهرا منتقل 

می شوند.
او در ادامه گفت: ما خوشبختانه مشکل زمین خوابی بیماران نداشته ایم، به این دلیل که اگر 
نیاز فوری هم باشد میان تخت ها برانکارد قرار داده می شود و این مساله پیش نیامده است.

جلیلی خشنود درارتباط با بازگشایی مدارس و احتمال شروع پیک ششم کرونا در پاییز 
گفت: این مساله به واکسیناسیون بســتگی دارد و اگر واکسیناسیون مدارس و آموزش و 
پرورش به خوبی انجام شــود و وعده های در این باره محقق شــود، فکر نمی کنم خطر 

آنچنانی داشته باشد. همه اینها به میزان واکسیناسیون و رعایت پروتکل ها بستگی دارد.

نماینده مردم تهران در مجلس با اشاره به بازدید مجمع نمایندگان از شهرک 
باســتی هیلز گفت: در این بازدید بحث زمین خواری و تغییر کاربری در این 
شهرک مطرح بود که باید بگویم کلیه زمین های این شهرک با سوءاستفاده از 

ضعف های قانونی تغییر کاربری داده شده و افراد اقدام به ساخت و ساز کرده اند.
به گزارش اقتصادسرآمد، زهره السادات لاجوردی نماینده مردم تهران در مجلس شورای 
اســلامی در گفت وگو با فارس، گفت: مجمع نمایندگان تهران امــروز بازدید از منطقه 

لواسان و جلسه با امام جمعه و مقامات لواسان را در دستورکار خود داشتند.
وی افزود: در جلسه ای که با حضور امام جمعه، بخشدار،  شهردار و دادستان لواسان برگزار 
شد، مسائل مختلف لواسان به ویژه بحث زمین خواری مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
نماینده مردم تهران در مجلس اظهار داشت: عمده زمین خواری ها در این منطقه به تغییر 
کاربری زمین های کشاورزی به مســکونی اتفاق افتاده که این مسئله ناشی از ضعف در 
قانون به ویژه در ماده 100 قانون شهرسازی بوده است که باید اصلاح قوانین در این حوزه 

در دستورکار قرار گیرد. 
لاجوردی خاطرنشــان کرد: در ادامه، نمایندگان تهران بازدیدی را از شهرک باستی هیلز 
داشته اند که متأسفانه در این شهرک آن طور که گزارش شد همه زمین ها، همه ساخت و 
سازها با تغییر کاربری زمین کشاورزی به مسکونی با سوءاستفاده از ضعف های قانونی 

گرفته است. 

وی افزود: مجمع نماینــدگان تهران همچنین بازدیدی از جاده تلو داشــتند که از جمله 
مشکلات حاشیه این جاده می توان به بحث زباله های ریخته شده در حاشیه جاده، سگهای 

ولگرد، نبود روشنایی و عدم نصب گاردریل در کنار جاده اشاره کرد.
وی گفت: در جریان این بازدید، دادستان لواسان عنوان کرد که تا 6 کیلومتر این جاده از 

سمت لواسان پاکسازی صورت گرفته است.

با کمبود کادر پرستار و کمک پرستاری مواجهیم

اکثربیماران کرونایی20تا 40 ساله هستند

بازدید مجمع نمایندگان تهران از شهرک باستی هیلزلواسان

تغییرکاربری زمین های کشاورزی ناشی از ضعف  قانونی است
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معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

 هزینه های درمانی 
 یک سال اخیر ۶۱2 هزار نفر 

را به زیر خط فقر کشاند

نایب رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی :

 عدم واردات 
 لوازم خانگی باعث 
افزایش قاچاق شد

بررسی » اقتصادسرآمد« از دستکاری در قیمت ها  و ایجاد فضای رانت

 قیمت گذاری مهندسی 
شده آفت صنعت فولاد 244

آگهي مزايده عمومي
سازمان مديريت و نظارت بر تاكسيراني تبريز در نظر دارد يک واحد جايگاه CNG متعلق به سازمان را جهت بهره برداري و نگهداري به اشخاص حقوقي )شركت هاي مجاز مورد تائيد شركت ملي 

پالايش و پخش فرآورده هاي نفتي كه درآخرين ليست شركت پخش درج شده باشد ( به مدت سه سال شمسي از طريق برگزاي مزايده عمومي با شرايط ذيل به اجاره واگذار نمايد.
1 محل جايگاه CNG  مورد اجاره به همراه مبناي پايه مزايده بشرح ذيل می باشد: 

1-1- جايگاه CNG توانير واقع در خيابان توانير  مبلغ پايه ماهانه 850/000/000 ريال و سالانه 10/200/000/000 ريال
2  مدت قرارداد از تاريخ تحويل محل سه سال شمسي خواهد بود.

3  افزايش اجاره بها برای سال های دوم و سوم در اول هر سال براساس اعلام شاخص بهای بانک مرکزی و يا با جلب نظر کارشناس رسمی دادگستری خواهد بود که مستاجر موظف است بصورت چک های جداگانه 

به اول هر ماه ) هرکدام معادل افزايش اجاره بهای يک ماهه( بابت سالهای دوم و سوم تحويل موجر نمايد.
4  مبلغ پيشنهادي بايد نسبت به پايه از حيث عدد و حروف مشخص و بدون ابهام بوده و در پاكت ب تسليم سازمان گردد .

5  محل تسليم پاكت پيشنهادات دبيرخانه سازمان مديريت و نظارت بر تاكسيراني شهرداری تبريز می باشد. 

6  سپرده شركت در مزايده براي جايگاه هاي CNG توانير مبلغ 1/530/000/000 ريال ) بحروف يک ميليارد و پانصد و سی ميليون ريال ( كه بصورت نقدی ، چک تضمين شده بانکی يا ضمانت نامه بانكي به 

حساب سپرده 700828626138 سازمان نزد بانك شهر شعبه آزادي تبريز با شناسه ملی 14000303442 و شبا IR460610000000700828626138  واريز و فيش يا ضمانتنامه بانکی مربوطه ضميمه اسناد 
مزايده گردد.

7  ميزان تضمين حسن انجام كار و تضمين اجراي تعهدات مبلغ 9/000/000/000 ريال )بحروف نه ميليارد ريال( با اعتبار 36 ماه و قابل تمديد بصورت ضمانتنامه معتبر بانكي خواهد بود كه سپرده فوق پس از انجام 

تعهدات و اتمام قرارداد و ارائه مفاصا حسابهاي مربوطه و تسويه حساب با سازمان برابر قرارداد مسترد خواهد شد.
8  چنانچه برندگان اول و دوم مزايده برابر مقررات و شرايط مزايده در مهلت مقرر حاضر به عقد قرارداد و تسليم ضمانتنامه نشدند سپرده آنان به ترتيب به نفع سازمان ضبط مي شود.

9  كميسيون مزايده در قبول و يا رد يك يا كليه پيشنهادات ارائه شده مختار است.

10  مهلت قبول ارائه پيشنهادات از تاريخ انتشار آگهي تا ساعت 13:30 ، روز شنبه مورخ 1400/06/27 ميباشد و به پيشنهاداتي كه مبهم ، مشروط و بدون سپرده و خارج از اين مهلت ارائه گردد ترتيب اثر داده 
نخواهد شد.

11  پيشنهادات رسيده راس ساعت 14:00 روز شنبه مورخه 1400/06/27 در محل سازمان تاکسيرانی شهرداری تبريز مفتوح و برندگان مزايده تعيين مي شود.
تبصره : كميسيون مزايده ابتدا پاكات الف شركت كنندگان را كه حاوي اطلاعات شركت كننده و فرم شرايط مزايده و موارد درخواستي سازمان ميباشد مفتوح و بررسي مي نمايد و در صورت احراز شرايط و توانائي 
لازم پاكت ب ايشان را كه حاوي قيمت پيشنهادي ميباشد مفتوح و بررسي مينمايد و  در صورت احراز شرايط و توانايی لازم پاکت ب ايشان را که حاوی قيمت پيشنهادی ميباشد مفتوح و ظرف 7 روز نسبت به 

بررسی پيشنهادات و انتخاب برنده يا برندگان مزايده اقدام می نمايد در صورت نياز اين مدت با نظر سازمان به مدت 10 روز ديگر قابل تمديد است.
12  پس از انتخاب برنده مزايده و اخذ تائيديه از شركت پخش فرآورده هاي نفتي ، نتيجه مزايده به برنده مزايده ابلاغ خواهد شد و چنانچه برنده مزايده ظرف مدت 7 روز كاري نسبت به سپردن تضمين حسن انجام 
معامله اقدام نكند و يا براي انجام معامله حاضر نشود سپرده شركت در مزايده او به نفع سازمان ضبط ميشود و مراتب به شخصي كه پيشنهاد او در رتبه دوم قرار دارد رجوع و او هم از تاريخ ابلاغ ظرف مدت 7 روز 

كاري نسبت به سپردن تضمين حسن انجام معامله اقدام نكند و يا براي انجام معامله حاضر نشود سپرده او  ضبط مي شود.
13  كليه هزينه هاي آگهي و كارشناسي مزايده در طول مدت قرارداد به عهده برنده مزايده مي باشد.

14  مبلغ خريد اسناد مزايده  500/000 ريال می باشد.
15  ساير شرايط ، در اسناد مزايده مندرج است و به متقاضيان ارائه مي شود.

متقاضيان مي توانند پس از بازديد از محل و رويت موقعيت جايگاه ها جهت دريافت اسناد مزايده به آدرس تبريز ، خيابان آزادي، خيابان ملت ، سازمان تاكسيراني واحد دبيرخانه مراجعه نمايند.

سعيد بشيريان - سازمان تاكسيراني تبريز

روزنامه اقتصادسرآمد انعکاس دهنده 
 انتقادات، پیشنهادات و اظهارات مردمی است.

 با ما تماس بگیرید یا نقطه نظرتان 
را پیامک کنید تا با شما تماس بگیریم.

09۱9854399۶

یک مقام ارشد طالبان: 

مذاکرات پنجشیر 
به نتیجه نرسید

یک مقام ارشــد طالبان گفت: با وجود تلاش ها برای حل موضوع پنجشیر 
از طریق مذاکره، اما فرماندهان این ولایت تمایلی برای گفت وگو و توقف 
جنگ ندارند.به گزارش اقتصادسرآمد، امیرخان متقی رئیس کمیسیون دعوت 
و ارشــاد طالبان، در پیامی گفت که با وجود تلاش های زیاد، جبهه پنجشیر 
تمایلی به حل این مســئله از طریق گفت وگو و توقف جنگ ندارد.به گفته 
وی، آرامش و شادی در کل افغانستان وجود دارد، اما پنجشیر از این آرامش 
و خوشبختی محروم شده است.وی از مردم پنجشــیر خواست با یکدیگر 
مشــورت کنند و به فرماندهان جنگ بگویند که اکنون کــه آمریکا و ناتو از 
افغانستان خارج شده اند بهتر است از طریق مذاکره شرایط را بهبود دهند در 
غیر این صورت این اتفاق نخواهد افتاد.وی بار دیگر تاکید کرد که اگر مسئله 
پنجشیر از طریق گفت وگو حل شود، عزت و دارایی همه در امان خواهد بود.
وی در این پیام گفت: بارها از طروق مختلف و در شهرســتان های مختلف 
با رهبران پنجشیر گفت وگو صورت گرفته که تاکنون این موضوع به نتیجه 
نرسیده است.متقی تاکید کرد: طالبان هنوز تلاش دارد که این موضوع از طریق 
مسالمت آمیز به پایان برسد.رئیس دعوت و ارشــاد طالبان خطاب به مردم 
پنجشیر گفت: از مردم کابل و هرات و سایر ولایت بپرسید که این آرامش در 
افغانستان در تاریخ این کشور بی سابقه بوده است.متقی در این نوار صوتی 
از مردم پنجشیر خواسته که نگذارند آنانی که جنگ می خواهند این جغرافیا 
را ناآرام سازند.این در حالی است که روز گذشته همزمان با خروج نیروهای 
آمریکایی از افغانستان، برخی رسانه ها به نقل از منابع نزدیک به احمد مسعود 
رهبر جبهه مقاومت در پنجشیر گزارش داده اند که طالبان به این ولایت حمله 

کرده اما حملاتشان دفع شده است.
صفحه 2


